
Постановление Брянской городской администрации  
№970-п от 29.03.2019  

 
 
 
О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации  
от 14.02.2019 № 436-п «Об утверждении  
перечня  муниципальных заказчиков,  
и иных заказчиков города Брянска, 
уполномоченных на заключение 
муниципальных  контрактов и  
гражданско-правовых договоров» 
 
 

 

 

В целях уточнения перечня муниципальных заказчиков, и иных 

заказчиков города Брянска, уполномоченных на заключение 

муниципальных контрактов и гражданско-правовых договоров, 

реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», на основании письма 

комитета по физической культуре и спорту от 20.03.2019           № 35-367  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 



 2  

  

Внести в постановление Брянской городской администрации       от 

14.02.2019 № 436-п «Об утверждении перечня  муниципальных 

заказчиков, и иных заказчиков города Брянска, уполномоченных на 

заключение муниципальных контрактов  и гражданско-правовых 

договоров» (далее – Перечень»), следующие изменения. 

1. Строку 229 Перечня изложить в следующей редакции:          

«229. Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа 

олимпийского резерва «Олимп»». 

2.     Исключить из Перечня строку  240. 

 

Глава администрации      А. Н. Макаров 
   
Главный специалист отдела 
муниципального заказа 

  
Н. Н. Елистратова 

74 38 03   
   
Начальник отдела  
муниципального заказа 

  
     Н. В. Андреева 

   
Начальника отдела  
делопроизводства 

       
     В. А. Галухина 

   
Руководитель  аппарата 
городской  администрации 

  
   А. С. Вербицкий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


